Placuil omnibus quod super facto pacis non respondealur ultra vel aliler quam
alias responsum fuit. Item super facto guerre placuit malori parli secundum dicium d.

Lodi. Item quod castra non reslituantur eisdem ad prèsens.

Item placuit quod carcerati reslituantur et relaxenlur secundum dictum d. Henrici.

684.

// Consiglio Generale di Arezzo delibera di far venire i Frati Minori entro la città.

Arezzo, Palazzo del Comnue - 22 uovembre 1290 [Arch. Capit. d' Ar.; Carle di vaiia pro-

venienza, Sinossi Paci, n. 108].

nini. 210X360.

(*) Aggiunto neir interlinea. i') sic.
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In nomine Dei amen. Cam Inter alia que sinl et esse debeanl sive possinl iitilia

Comuni Arelii et hominibus civitatis predicte sit utilissininni, quod t'ralies minores et

locus fralrnm minorimi infia miiros civiiatis Arelii advenianl et infra civitatem Arelii

hahitent et morenlur ad hoc ut ab eis, eum expedit, possint haberi commode ronsi-

lium spirtuale ('') ac temporale siillragium, et mangna sii diUìcultas in haiicndo ipsos

fratres cum expedit, propter dislanliam loci eoriim qiie('') est extra miiros, convocato

et congregalo Consilio ce'"''"" et ecce""'''™ sono campane ac voce preconia, de mandalo

magnifici viri domini Calassi comitis Monlisferetri poteslatis Arelii, in palatio Comu-

nis Arelii, ut moris est, in ipso Consilio proposuit idem dominus poloslas si placebat

Consilio, quod diclis fralribus minoribus debeat prò parte Comunis Arelii humililer et

cum instantia supplicari, quatenus amore Comunis Arelii debeanl confeslim et sine tar-

dilate venire ad habitandum infra muros civitatis Aretii; et quod eis ofleralur prestare

auxilium, consilium et favorem prò veniendo in civitatem Arelii (I). Qua propesila

leda, dominus lacopus magislri Roselli consiliarius assurgendo consuluil, quod stalim

et sine aliqua dilatione debeat diclis dominis fralribus cnm inslantia supplicari, ni in

dieta proposila continetur.

In reformatione cuius Consilii sollempniter facto partito per ipsum dominum pole-

slalem, placuit omnibus et singulis de ipso Consilio, nemine conlradicenle, quod de-

beanl fieri que in proposila conlinenlur.

Ada sunl predicta in palatio Comunis Aretii ubi Consilia fiunt, presenlibus domi-

nis lohanne et lamie iudicibus domini poteslatis et Borccaldo et (luadangno |)reconi-

bus lestibus, sub aiinis a iiativilate Domini Millesimo cclxxxx, indictione tertia, die xxii

novembris, domino Nicolao papa quarto residente.